2.1.2 Ծառայությունները մատուցել ամբողջ ծավալով սույն Պայմանագրի 1.3 կետով 

սահմանված ժամկետում: 

2.2 Պատվիրատուն պարտավոր է կատարողին վճարել սույն Պայմանագրի 3.1 կետում նշված 

գնին համապատասխան; 

Հոդված 3.Պայմանագրի գին ը և հաշվարկման կարգը 

3.1Կատարողի ծառայության մատուցման արժեքը 1  ժամվա համար կկազմի 

12.000(տասներկու հազար) ՀՀ դրամ,ընդհանուր կկազմի 492.000 (չորս հարյուր 

իննսուներկու հազար ) ՀՀ դրամ, ներառյալ հարկերը և պարտադիր վճարները։ Պատվիրատուն 

Կատարողին վճարումը կկատարի  հանձման-ընդունման ակտի երկողմանի հաստատման 

հիման վրա։  

Հոդված 4.Եզրափակիչ դրույքները 

4.1 Սույն Պայմանագրում ցանկացած փոփոխություն կատարվում է բանակցությունների

[...]

հետևյալի մասին. 

1,.Կարատողի կողմից ստանձնած պարտականությունները կապված 20.11․2024թ. կնքված 

Ծառայությունների մատուցման պայմանագրի դրույթների կատարման հետ համարել 

պատշաճ և վերջնական կատարված: 

2․Կատարողի ծառայության մատուցման արժեքը 1  ժամվա համար կկազմի 

12.000(տասներկու հազար) ՀՀ դրամ,ընդհանուր կկազմի 492.000 (չորս հարյուր 

իննսուներկու հազար ) ՀՀ դրամ, ներառյալ հարկերը և պարտադիր վճարները։ Պատվիրատուն 

Կատարողին վճարումը կկատարի  հանձման-ընդունման ակտի երկողմանի հաստատման 

հիման վրա։  

3. Պատվիրատուն և Կատարողը կատարված աշխատանքների հետ չունի ոչ մի պարք ու 

պահանջ:  

Կողմերի իրավաբանական հասցեները և բանկային տվյալները